
Druk Nr 301 
Uchwała Nr VIII/…/2019  
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 26 kwietnia 2019 r.  

 
w sprawie zmiany planu pracy Rady Powiatu Drawskiego  

 
 

 Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/24/2018 z dnia 16 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Drawskiego zmienia się termin sesji 
planowanej na dzień 14.06.2019 r. poprzez jego przesunięcie na dzień 19.06.2019 r. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
            Przewodnicząca Rady  
    
                    Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

            Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 z późn. zm.) Rada działa zgodnie  
z rocznym planem pracy zawierającym główne kierunki pracy i sposoby realizacji. 
Rada w razie potrzeby może dokonywać zmian i uzupełnień w planie pracy. Ze 
względu na powstanie samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum 
Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego i związanych z tym prac nad dokumentacją  
i analizą funkcjonowania tej jednostki w Powiecie Drawskim zasadne jest przesunięcie 
terminu sesji czerwcowej z dnia 14 czerwca 2019 r. na dzień 19 czerwca 2019 r.  
 
 
Sporządziła: Joanna Rudziewicz-Inspektor w Wydziale Biuro Rady Powiatu  


